
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

152570 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ 02/03/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:47.26 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:48.14 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152614 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2002 ΑΙΓ 50m 00:49.40 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:49.44 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:49.84 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152541 ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/25/2003 ΑΙΓ 50m 00:50.12 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160833 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 03/08/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:50.55 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/27/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:50.99 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/16/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:51.03 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 01/25/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:51.03 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

147766 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 08/08/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:51.33 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:51.59 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/04/2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:53.11 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156125 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/09/2003 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 00:53.17 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/18/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:53.38 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:53.51 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/22/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:53.77 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 05/26/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:53.92 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.96 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/09/2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:54.41 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/22/2003 ΑΑ 50m 00:55.70 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:56.10 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 01/15/2003 ΠΑΟΚ 50m 00:56.11 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:56.41 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:57.13 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 03/13/2003 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:57.27 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156049 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 07/25/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:57.40 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157310 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10/09/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:57.49 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

177533 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/07/2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:57.70 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170407 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 08/03/2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:57.79 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 01:47.99 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

152570 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ 02/03/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:48.03 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:48.61 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 01/25/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 01:49.87 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152614 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2002 ΑΙΓ 50m 01:51.38 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160833 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 03/08/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:52.47 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/27/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:52.51 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:53.73 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/16/2002 ΠΑΟΚ 50m 01:54.13 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:55.11 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:56.07 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 05/26/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:57.08 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152541 ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/25/2003 ΑΙΓ 50m 01:58.14 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/22/2002 ΠΑΟΚ 50m 01:59.84 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 01/15/2003 ΠΑΟΚ 50m 01:59.90 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/18/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:00.71 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156125 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/09/2003 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 02:02.39 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/22/2003 ΑΑ 50m 02:02.39 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147766 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 08/08/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:03.58 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/04/2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:04.64 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/09/2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 02:04.85 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 02:06.02 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 03/13/2003 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 02:06.54 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:09.41 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156049 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 07/25/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:10.56 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157310 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10/09/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:11.05 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

165869 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/05/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 02:15.78 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170407 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 08/03/2003 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 02:16.10 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159902 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 08/05/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:16.41 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

172313 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 09/23/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:16.57 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.94 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

152614 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2002 ΑΙΓ 50m 00:22.00 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:22.53 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

152570 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ 02/03/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:22.67 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.72 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

152541 ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/25/2003 ΑΙΓ 50m 00:22.73 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/27/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:23.06 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:23.09 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 01/16/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:23.20 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160833 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 03/08/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.26 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147766 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 08/08/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:23.35 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:23.41 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 01/25/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:23.63 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:23.64 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:23.75 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/18/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:23.94 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

167631 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 06/04/2002 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:24.01 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:24.06 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/22/2002 ΠΑΟΚ 50m 00:24.60 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

156125 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/09/2003 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 00:24.61 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

158711 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 01/09/2003 ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 50m 00:24.79 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 01/15/2003 ΠΑΟΚ 50m 00:24.98 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/22/2003 ΑΑ 50m 00:25.27 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165869 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11/05/2003 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕ50m 00:25.43 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162905 ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ 03/13/2003 ΑΚΑΚΑΡΔ 50m 00:25.47 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:25.50 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:25.51 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

156049 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 07/25/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:25.68 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 05/26/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:25.90 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

172313 ΛΙΟΥΣΑΣ ΘΕΟΛΟΓΗΣ 09/23/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:25.97 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 03:50.89 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

152570 ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ 02/03/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:52.27 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

154261 ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ 01/25/2002 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 03:57.18 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152614 ΜΑΜΟΥΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 06/13/2002 ΑΙΓ 50m 04:00.80 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:01.09 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:03.32 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160833 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 03/08/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:07.88 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

153507 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 05/26/2003 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:08.24 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 06/27/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:10.20 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

147766 ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 08/08/2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:10.39 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 01/15/2003 ΠΑΟΚ 50m 04:11.87 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:13.46 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/18/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 04:14.27 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158200 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 03/26/2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:14.63 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 10/22/2002 ΠΑΟΚ 50m 04:14.68 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 02/22/2003 ΑΑ 50m 04:28.53 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157310 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10/09/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:30.02 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

156125 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 06/09/2003 ΝΟΑΡΓΟΣΤ50m 04:35.27 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

158989 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10/10/2003 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 04:36.94 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

157935 ΚΑΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/25/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 04:37.21 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

157608 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10/22/2003 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 04:39.35 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 05/23/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:41.45 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:16.36 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:16.60 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/19/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:16.61 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163626 ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/11/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:17.06 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:17.37 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152543 ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2002 ΑΙΓ 50m 00:18.02 01/25/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

156233 ΣΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/24/2002 ΑΙΓ 50m 00:18.15 04/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.42 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157935 ΚΑΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/25/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.52 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/25/2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:18.64 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:18.70 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152541 ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/25/2003 ΑΙΓ 50m 00:18.76 04/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.83 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:18.88 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.01 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:19.09 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

148026 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/21/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:19.20 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155351 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/18/2002 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:19.46 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:19.75 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.77 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:20.22 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12/09/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.26 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.38 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

160833 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 03/08/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:20.49 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164069 ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:20.80 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ 08/26/2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:20.86 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/15/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.08 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.13 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.35 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

163125 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.45 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

156233 ΣΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/24/2002 ΑΙΓ 50m 00:40.15 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ1

163626 ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/11/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:41.50 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/19/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:41.56 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:42.59 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:42.88 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:43.84 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:43.94 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

163108 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ 03/13/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.23 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:44.30 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

152543 ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2002 ΑΙΓ 50m 00:44.47 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:44.73 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12/09/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:46.10 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

148026 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/21/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:46.37 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/15/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:46.56 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:47.16 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:49.36 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:50.35 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:50.49 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163125 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.06 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:54.27 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

173063 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 10/10/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:55.93 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

163130 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:58.59 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

157230 ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 02/10/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:59.60 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

Αγώνισμα: 400 M Υ/Β

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 03:38.08 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ1

156233 ΣΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/24/2002 ΑΙΓ 50m 03:47.04 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 03:47.53 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:52.44 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 03:53.80 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

152543 ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2002 ΑΙΓ 50m 03:55.40 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12/09/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 03:55.70 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 04:05.92 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:08.41 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:11.34 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:21.26 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:17.58 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/19/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:18.00 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:18.13 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

163626 ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/11/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:18.77 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152607 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/14/2002 ΑΙΓ 50m 00:19.07 04/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

152713 ΔΗΜΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 01/25/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.18 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/25/2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:19.58 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:19.65 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

156233 ΣΑΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10/24/2002 ΑΙΓ 50m 00:20.04 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.15 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.25 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:20.61 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

148026 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/21/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.93 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.93 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

152541 ΖΩΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 05/25/2003 ΑΙΓ 50m 00:21.28 01/25/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

152543 ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2002 ΑΙΓ 50m 00:21.29 01/25/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/10/2003 ΑΙΓ 50m 00:21.31 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.34 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

157935 ΚΑΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/25/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.36 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12/09/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.41 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 05/23/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:21.58 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:21.71 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159922 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12/15/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:21.94 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:22.15 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ11/26/2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:22.16 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.22 12/18/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

164069 ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:22.41 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ 08/26/2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:22.41 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163125 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:22.62 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:22.86 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:38.82 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/19/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:40.96 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ. 4Χ100 Μ ΕΠ

152607 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/14/2002 ΑΙΓ 50m 00:41.37 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:41.47 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

163626 ΜΥΡΙΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 01/11/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:41.78 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/25/2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:42.61 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:43.31 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:43.32 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:44.02 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:44.23 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:45.06 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:45.06 05/07/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ 4Χ100 Μ ΕΠ

152543 ΚΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/01/2002 ΑΙΓ 50m 00:45.20 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:45.72 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

148026 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/21/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:45.97 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:45.98 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

157935 ΚΑΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/25/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:47.28 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

164069 ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:47.54 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

167132 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 12/09/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 00:47.62 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/10/2003 ΑΙΓ 50m 00:47.93 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:48.83 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

152560 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 12/28/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:49.26 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:50.00 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

157308 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 05/23/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:50.30 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159922 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12/15/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:50.36 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

163125 ΨΑΡΟΜΗΛΙΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 08/02/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:50.80 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:50.84 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

176073 ΠΟΡΠΟΛΛΟΓΚΟΥ ΕΝΣΟ 09/08/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:51.29 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167313 ΜΠΟΦΙΛΗΣ 09/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 00:52.52 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

158473 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ 08/26/2003 Ι.Ο.ΘΕΣΣΑ50m 00:53.28 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:28.94 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

152607 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/14/2002 ΑΙΓ 50m 01:34.45 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:34.70 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

163108 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ 03/13/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:35.12 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:37.05 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/25/2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:38.79 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

162770 ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 01/29/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 01:38.81 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:42.08 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:44.13 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ200 Μ ΕΠ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:45.46 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

162670 ΚΕΛΑΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 11/13/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:45.54 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:46.69 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:48.10 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΠΡΟΚΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/15/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 01:49.29 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:50.45 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

148026 ΔΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/21/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:51.87 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159922 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12/15/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:52.67 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

147429 ΚΑΝΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 08/18/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:53.33 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:54.33 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157935 ΚΑΠΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/25/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 01:55.51 03/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156238 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/10/2003 ΑΙΓ 50m 01:56.39 01/25/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

172606 ΖΟΥΜΠΕΡΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ 08/05/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:57.24 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 01:57.59 12/18/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:00.05 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

157230 ΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 02/10/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:00.30 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

176073 ΠΟΡΠΟΛΛΟΓΚΟΥ ΕΝΣΟ 09/08/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:01.43 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

173063 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 10/10/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:08.74 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

167313 ΜΠΟΦΙΛΗΣ 09/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 02:11.58 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 03:17.53 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 03:24.68 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152607 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12/14/2002 ΑΙΓ 50m 03:25.67 06/24/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

163108 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ 03/13/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:28.51 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152560 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 12/28/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 03:37.99 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 03:41.71 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 03:43.84 05/06/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 03:48.85 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155070 ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 01/25/2003 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 03:56.70 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 03:57.94 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:59.47 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/15/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:00.75 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:01.13 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159922 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 12/15/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 04:03.06 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

164069 ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 09/17/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:05.43 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:08.84 02/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

153442 ΑΤΣΚΑΣΟΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 04/27/2002 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 04:08.88 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

170474 ΧΑΤΖΗΠΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11/27/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 04:18.14 12/18/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

176073 ΠΟΡΠΟΛΛΟΓΚΟΥ ΕΝΣΟ 09/08/2002 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 04:21.86 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167313 ΜΠΟΦΙΛΗΣ 09/16/2002 ΝΟΧΑΝ 50m 04:32.05 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 07:01.98 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

152560 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 12/28/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 07:14.98 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 07:20.36 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

163108 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ 03/13/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 07:20.74 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

155540 ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/02/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 07:59.44 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 08:00.54 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

155518 ΝΑΥΡΟΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 07/14/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:08.48 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 08:16.51 03/12/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

155411 ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 09/02/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:16.84 01/22/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

164070 ΔΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ 04/18/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:26.49 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

167942 ΤΖΙΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/15/2003 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:30.98 03/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 08:35.52 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

164071 ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 09/19/2002 ΠΑΝΣΕΡ 50m 08:39.59 12/11/2016 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

163130 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 08/27/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 09:38.13 02/19/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

161958 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 06/03/2003 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 13:44.06 04/09/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

160105 ΒΕΪΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 04/29/2002 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 14:11.23 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

163108 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΑΡΕΣΤΟΣ 03/13/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 14:35.56 05/05/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ

152560 ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 12/28/2002 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 14:47.36 03/18/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159560 ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 01/21/2003 ΝΟΧΑΝ 50m 14:53.37 06/17/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

162978 ΚΑΠΕΤΑΝΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 09/16/2002 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 15:50.16 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

164292 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΓΕΝΗΣ 07/03/2003 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 16:09.55 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

155923 ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ09/22/2003 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 16:26.76 06/11/2017 ΠΑΙΔ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ
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